2
6
1
1
0
9
.0
1

 = PVC (Polyvinylchlorid)
 = Polypropylen
Typenschlüssel Type Key
Grundbezeichnung
Abdichtung
ohne Angabe =  Viton
E = EPDM
 ® (FPM)
Einbaulage
ohne Angabe = senkrecht
W = waagerecht
TRM 100
Anschluss
=  mit Verschraub-
                            ung  DN 40
DN15 = Verschraubung DN 15
DN20 = Verschraubung DN 20
usw.
FL15 = Flansch DN 15 PN 10
FL20 = Flansch DN 20 PN 10
usw.
ohne Angabe
BUNDSCHUH GMBH+CO
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72
E-Mail: info@elb-bensheim.de
Info: www.elb-bensheim.de
FÜLLSTANDSGERÄTE
Technische Daten
Prozessanschluss
Wahlweise
Material Dichtung
Wahlweise
Material Prozessanschluss
Auf Wunsch
Rohr
Betriebsdruck
Betriebstemperatur
Trübungswert
Messbereiche
Einbaulage
Wahlweise
Eingang:
Meßspannung
Meßstrom
Netzversorgung
Leistungsaufnahme
Ausgangskontakt:
Schaltverzögerung
Betriebsbereitschaft
Gehäuse Schutzart
Gehäuse Abmessungen
Ausgangskontakt
Schaltspannung
Schaltstrom
Schaltleistung
CE-Kennzeichnung
Zubehör
DN  40 PN 10
DN 15 - DN 100
Viton ® (FPM)
EPDM
PVC (Klebeanschluss)
PPH (Muffenschweißung)
Borsilikatglas
max. 10 bar